Ibidem: Praesumptionis signum est, si errante in mensa lectura alter submissitret aut circumspiciat, quasi eum legentis defectus non lateat: quod frequenter solent facere minus docti.

Si te iussis vel pituita cum ad mensam sedes inuasit, ferit, verte faciem tuam retrorsum, & expue modeste, inquit S. Dorotheus.

Vide plurimum. 203. & seq. & nu. 221. & seq. 229. 232. 236. 237. 239. 244. 253.

NICO-

Reg. 21.
f. 12.

S. Pach.

S. Bonau.
Spec. disc.
1. p. c. 5.

Scr. 20.